[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2022                                           с. Никольское                                 № 90

[bookmark: _GoBack]      О признании утратившим силу Постановления администрации Никольского сельсовета Емельяновского района от 09.11.2022 №82 «Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.

         В целях исполнения законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признавать утратившим силу Постановление администрации Никольского сельсовета Емельяновского района от 09.11.2022 №82 «Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.
 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы сельсовета                                                                                   А.П.Жарких

image1.emf